
令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 ５００ｍ １本目

2019/12/18 開始時間 16:52 終了時間 17:01

大会記録 39.71 曽我　こなみ(佐久長聖) 2013/12/10 第58回
長野県高校記録 39.12 吉井　小百合(東海大三高校) 2003/03/23 カルガリー　オーバルファイナル

1 22 上條  真綺 松本国際 5 I 40.91 0.00
2 25 清水  叶華 伊那西 7 I 40.95 0.04
3 11 両角  有乃 東海大諏訪 7 O 41.48 0.57
4 7 宮澤  茉那 諏訪二葉 6 I 41.66 0.75
5 26 日向  彩瑛 伊那西 6 O 42.43 1.52
6 8 牛山  莉奈 諏訪二葉 4 I 43.24 2.33
7 24 河野  菜々穂 伊那西 4 O 43.29 2.38
8 10 野明  愛結 岡谷南 3 I 43.36 2.45
9 16 近藤  杏菜 東海大諏訪 3 O 43.63 2.72

10 3 高見澤  美良 小海 5 O 44.20 3.29
11 1 曽根  江美香 岡谷東 2 I 44.56 3.65
12 19 菊池  美羽 佐久長聖 2 O 44.81 3.90
13 14 矢﨑  愛佳 東海大諏訪 1 O 46.23 5.32
14 17 平澤  菜々子 佐久長聖 1 I 47.27 6.36

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ５００ｍ １本目

2019/12/18 開始時間 16:52 終了時間 17:01

大会記録 39.71 曽我　こなみ(佐久長聖) 2013/12/10 第58回
長野県高校記録 39.12 吉井　小百合(東海大三高校) 2003/03/23 カルガリー　オーバルファイナル

1 I 17 平澤  菜々子 佐久長聖 47.27 14
   12.49    47.27
(12.49) (34.78)

O 14 矢﨑  愛佳 東海大諏訪 46.23 13
   12.48    46.23
(12.48) (33.75)

2 I 1 曽根  江美香 岡谷東 44.56 11
   12.32    44.56
(12.32) (32.24)

O 19 菊池  美羽 佐久長聖 44.81 12
   12.13    44.81
(12.13) (32.68)

3 I 10 野明  愛結 岡谷南 43.36 8
   11.95    43.36
(11.95) (31.41)

O 16 近藤  杏菜 東海大諏訪 43.63 9
   12.09    43.63
(12.09) (31.54)

4 I 8 牛山  莉奈 諏訪二葉 43.24 6
   11.75    43.24
(11.75) (31.49)

O 24 河野  菜々穂 伊那西 43.29 7
   11.61    43.29
(11.61) (31.68)

5 I 22 上條  真綺 松本国際 40.91 1
   11.25    40.91
(11.25) (29.66)

O 3 高見澤  美良 小海 44.20 10
   11.81    44.20
(11.81) (32.39)

6 I 7 宮澤  茉那 諏訪二葉 41.66 4
   11.48    41.66
(11.48) (30.18)

O 26 日向  彩瑛 伊那西 42.43 5
   11.36    42.43
(11.36) (31.07)

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 1/2

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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CR 曽我　こなみ 佐久長聖 39.71
100m ﾌｨﾆｯｼｭ

39.71



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ５００ｍ １本目

2019/12/18 開始時間 16:52 終了時間 17:01

7 I 25 清水  叶華 伊那西 40.95 2
   11.16    40.95
(11.16) (29.79)

O 11 両角  有乃 東海大諏訪 41.48 3
   11.50    41.48
(11.50) (29.98)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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湿度 57.0% 56.0%
気圧 978hPa 978hPa

気温 11.9℃ 11.5℃
氷温 -5.0℃ -5.2℃

開始 終了

時刻 16:52 17:01

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 ５００ｍ ２本目

2019/12/18 開始時間 18:26 終了時間 18:37

大会記録 79.66 曽我　こなみ(佐久長聖高校) 2013/12/10 第58回　エムウェーブ

長野県高校記録 79.66 曽我　こなみ(佐久長聖高校) 2013.12.10 長野県高校総体

大会記録 39.71 曽我　こなみ(佐久長聖) 2013/12/10 第58回
長野県高校記録 39.12 吉井　小百合(東海大三高校) 2003/03/23 カルガリー　オーバルファイナル

1 22 上條  真綺 81.88 0.00 5 I 40.91 1 7 O 40.97 1
松本国際

2 25 清水  叶華 81.96 0.08 7 I 40.95 2 6 O 41.01 2
伊那西

3 11 両角  有乃 83.16 1.28 7 O 41.48 3 7 I 41.68 3
東海大諏訪

4 7 宮澤  茉那 83.48 1.60 6 I 41.66 4 5 O 41.82 4
諏訪二葉

5 26 日向  彩瑛 84.35 2.47 6 O 42.43 5 5 I 41.92 5
伊那西

6 8 牛山  莉奈 86.06 4.18 4 I 43.24 6 4 O 42.82 6
諏訪二葉

7 10 野明  愛結 86.31 4.43 3 I 43.36 8 3 O 42.95 7
岡谷南

8 24 河野  菜々穂 86.67 4.79 4 O 43.29 7 4 I 43.38 8
伊那西

9 16 近藤  杏菜 87.19 5.31 3 O 43.63 9 6 I 43.56 9
東海大諏訪

10 3 高見澤  美良 88.03 6.15 5 O 44.20 10 3 I 43.83 10
小海

11 1 曽根  江美香 89.29 7.41 2 I 44.56 11 2 O 44.73 11
岡谷東

12 19 菊池  美羽 89.91 8.03 2 O 44.81 12 2 I 45.10 12
佐久長聖

13 14 矢﨑  愛佳 92.43 10.55 1 O 46.23 13 1 I 46.20 13
東海大諏訪

14 17 平澤  菜々子 95.69 13.81 1 I 47.27 14 1 O 48.42 14
佐久長聖

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ５００ｍ ２本目

2019/12/18 開始時間 18:26 終了時間 18:37

大会記録 79.66 曽我　こなみ(佐久長聖高校) 2013/12/10 第58回　エムウェーブ

長野県高校記録 79.66 曽我　こなみ(佐久長聖高校) 2013.12.10 長野県高校総体

大会記録 39.71 曽我　こなみ(佐久長聖) 2013/12/10 第58回
長野県高校記録 39.12 吉井　小百合(東海大三高校) 2003/03/23 カルガリー　オーバルファイナル

1 I 14 矢﨑  愛佳 東海大諏訪 46.20 13
   12.33    46.20
(12.33) (33.87)

O 17 平澤  菜々子 佐久長聖 48.42 14
   12.80    48.42
(12.80) (35.62)

2 I 19 菊池  美羽 佐久長聖 45.10 12
   11.97    45.10
(11.97) (33.13)

O 1 曽根  江美香 岡谷東 44.73 11
   12.27    44.73
(12.27) (32.46)

3 I 3 高見澤  美良 小海 43.83 10
   11.60    43.83
(11.60) (32.23)

O 10 野明  愛結 岡谷南 42.95 7
   11.84    42.95
(11.84) (31.11)

4 I 24 河野  菜々穂 伊那西 43.38 8
   11.51    43.38
(11.51) (31.87)

O 8 牛山  莉奈 諏訪二葉 42.82 6
   11.75    42.82
(11.75) (31.07)

5 I 26 日向  彩瑛 伊那西 41.92 5
   11.24    41.92
(11.24) (30.68)

O 7 宮澤  茉那 諏訪二葉 41.82 4
   11.42    41.82
(11.42) (30.40)

6 I 16 近藤  杏菜 東海大諏訪 43.56 9
   12.09    43.56
(12.09) (31.47)

O 25 清水  叶華 伊那西 41.01 2
   11.15    41.01
(11.15) (29.86)
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CR 曽我　こなみ 佐久長聖 39.71
100m ﾌｨﾆｯｼｭ

39.71



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ５００ｍ ２本目

2019/12/18 開始時間 18:26 終了時間 18:37

7 I 11 両角  有乃 東海大諏訪 41.68 3
   11.38    41.68
(11.38) (30.30)

O 22 上條  真綺 松本国際 40.97 1
   11.29    40.97
(11.29) (29.68)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 2/2

気圧 979hPa 979hPa

気温 11.8℃ 11.5℃
湿度 57.0% -5.2%

開始 終了

時刻 18:26 18:37

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５００ｍ １本目

2019/12/18 開始時間 17:05 終了時間 17:15

大会記録 36.84 上条　有司(岡谷東) 2004/12/15 第49回　松本

長野県高校記録 35.92 倉坪　克拓(岡谷南高校) 2018/02/25 帯広　全国高校選抜

1 114 倉坪  克拓 岡谷南 9 I 35.85 0.00 PHR CR
2 124 原  純夢 佐久長聖 9 O 37.03 1.18
3 106 高見澤匠冴 小海 7 I 37.12 1.27
4 115 五味  春喜 岡谷南 8 I 37.79 1.94
5 130 小林  颯 佐久長聖 6 O 38.18 2.33
6 104 藤本  大輝 小海 5 I 38.19 2.34
7 133 清水  汰揮 上伊那農業 8 O 38.27 2.42
8 141 篠原  健人 市立長野 6 I 38.36 2.51
9 101 林  翔大 岡谷東 7 O 38.41 2.56

10 116 濱  圭裕 岡谷南 4 I 38.75 2.90
11 134 一本木弘輝 松本県ヶ丘 3 I 38.77 2.92
12 102 北原  伊吹 岡谷東 4 O 38.80 2.95
13 143 伊藤  武蔵 市立長野 3 O 39.03 3.18
14 125 由井  楽人 佐久長聖 5 O 39.53 3.68
15 107 朝田  練成 小海 2 I 40.48 4.63
16 144 原  風蔵 市立長野 2 O 41.94 6.09
17 120 小松  遼南 岡谷工業 1 I 43.33 7.48

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５００ｍ １本目

2019/12/18 開始時間 17:05 終了時間 17:15

大会記録 36.84 上条　有司(岡谷東) 2004/12/15 第49回　松本

長野県高校記録 35.92 倉坪　克拓(岡谷南高校) 2018/02/25 帯広　全国高校選抜

1 I 120 小松  遼南 岡谷工業 43.33 17
   11.97    43.33
(11.97) (31.36)

O

2 I 107 朝田  練成 小海 40.48 15
   11.02    40.48
(11.02) (29.46)

O 144 原  風蔵 市立長野 41.94 16
   11.38    41.94
(11.38) (30.56)

3 I 134 一本木弘輝 松本県ヶ丘 38.77 11
   10.59    38.77
(10.59) (28.18)

O 143 伊藤  武蔵 市立長野 39.03 13
   10.80    39.03
(10.80) (28.23)

4 I 116 濱  圭裕 岡谷南 38.75 10
   10.90    38.75
(10.90) (27.85)

O 102 北原  伊吹 岡谷東 38.80 12
   10.84    38.80
(10.84) (27.96)

5 I 104 藤本  大輝 小海 38.19 6
   10.73    38.19
(10.73) (27.46)

O 125 由井  楽人 佐久長聖 39.53 14
   10.85    39.53
(10.85) (28.68)

6 I 141 篠原  健人 市立長野 38.36 8
   10.64    38.36
(10.64) (27.72)

O 130 小林  颯 佐久長聖 38.18 5
   10.74    38.18
(10.74) (27.44)
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CR 上条　有司 岡谷東 36.84
100m ﾌｨﾆｯｼｭ

36.84



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５００ｍ １本目

2019/12/18 開始時間 17:05 終了時間 17:15

7 I 106 高見澤匠冴 小海 37.12 3
   10.49    37.12
(10.49) (26.63)

O 101 林  翔大 岡谷東 38.41 9
   10.59    38.41
(10.59) (27.82)

8 I 115 五味  春喜 岡谷南 37.79 4
   10.53    37.79
(10.53) (27.26)

O 133 清水  汰揮 上伊那農業 38.27 7
   10.31    38.27
(10.31) (27.96)

9 I 114 倉坪  克拓 岡谷南 35.85 PHR CR 1
    9.85    35.85
(9.85) (26.00)

O 124 原  純夢 佐久長聖 37.03 2
   10.06    37.03
(10.06) (26.97)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 2/2

湿度 57.0% 58.0%
気圧 978hPa 978hPa

気温 11.5℃ 11.4℃
氷温 -5.2℃ -5.4℃

開始 終了

時刻 17:02 17:15

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５００ｍ ２本目

2019/12/18 開始時間 18:40 終了時間 18:52

大会記録 73.94 倉坪　克拓(岡谷南) 2017/12/18 第62回　エムウェーブ

長野県高校記録 72.53 上條　有司(岡谷東高校) 2004/11/27 浅間　浅間選抜

大会記録 36.84 上条　有司(岡谷東) 2004/12/15 第49回　松本

長野県高校記録 35.92 倉坪　克拓(岡谷南高校) 2018/02/25 帯広　全国高校選抜

1 114 倉坪  克拓 71.96 0.00PHR CR 9 I 35.85 1PHR CR 9 O 36.11 1 CR
岡谷南

2 106 高見澤匠冴 73.92 1.96 7 I 37.12 3 8 O 36.80 2
小海

3 115 五味  春喜 75.20 3.24 8 I 37.79 4 7 O 37.41 3
岡谷南

4 133 清水  汰揮 76.11 4.15 8 O 38.27 7 7 I 37.84 4
上伊那農業

5 130 小林  颯 76.16 4.20 6 O 38.18 5 8 I 37.98 5
佐久長聖

6 104 藤本  大輝 76.39 4.43 5 I 38.19 6 6 O 38.20 7
小海

7 101 林  翔大 76.56 4.60 7 O 38.41 9 6 I 38.15 6
岡谷東

8 141 篠原  健人 76.64 4.68 6 I 38.36 8 5 O 38.28 8
市立長野

9 116 濱  圭裕 77.26 5.30 4 I 38.75 10 4 O 38.51 9
岡谷南

10 134 一本木弘輝 77.44 5.48 3 I 38.77 11 3 O 38.67 10
松本県ヶ丘

11 102 北原  伊吹 77.49 5.53 4 O 38.80 12 5 I 38.69 11
岡谷東

12 143 伊藤  武蔵 77.95 5.99 3 O 39.03 13 4 I 38.92 12
市立長野

13 125 由井  楽人 79.45 7.49 5 O 39.53 14 3 I 39.92 13
佐久長聖

14 107 朝田  練成 81.05 9.09 2 I 40.48 15 2 O 40.57 14
小海

15 144 原  風蔵 83.94 11.98 2 O 41.94 16 2 I 42.00 15
市立長野

16 120 小松  遼南 86.68 14.72 1 I 43.33 17 1 O 43.35 16
岡谷工業

124 原  純夢 9 O 37.03 2 9 I DQ R257-1
佐久長聖

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５００ｍ ２本目

2019/12/18 開始時間 18:40 終了時間 18:52

大会記録 73.94 倉坪　克拓(岡谷南) 2017/12/18 第62回　エムウェーブ

長野県高校記録 72.53 上條　有司(岡谷東高校) 2004/11/27 浅間　浅間選抜

大会記録 36.84 上条　有司(岡谷東) 2004/12/15 第49回　松本

長野県高校記録 35.92 倉坪　克拓(岡谷南高校) 2018/02/25 帯広　全国高校選抜

1 I

O 120 小松  遼南 岡谷工業 43.35 16
   11.92    43.35
(11.92) (31.43)

2 I 144 原  風蔵 市立長野 42.00 15
   11.51    42.00
(11.51) (30.49)

O 107 朝田  練成 小海 40.57 14
   11.04    40.57
(11.04) (29.53)

3 I 125 由井  楽人 佐久長聖 39.92 13
   10.92    39.92
(10.92) (29.00)

O 134 一本木弘輝 松本県ヶ丘 38.67 10
   10.56    38.67
(10.56) (28.11)

4 I 143 伊藤  武蔵 市立長野 38.92 12
   10.79    38.92
(10.79) (28.13)

O 116 濱  圭裕 岡谷南 38.51 9
   10.67    38.51
(10.67) (27.84)

5 I 102 北原  伊吹 岡谷東 38.69 11
   10.77    38.69
(10.77) (27.92)

O 141 篠原  健人 市立長野 38.28 8
   10.65    38.28
(10.65) (27.63)

6 I 101 林  翔大 岡谷東 38.15 6
   10.44    38.15
(10.44) (27.71)

O 104 藤本  大輝 小海 38.20 7
   10.89    38.20
(10.89) (27.31)
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CR 上条　有司 岡谷東 36.84
100m ﾌｨﾆｯｼｭ

36.84



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５００ｍ ２本目

2019/12/18 開始時間 18:40 終了時間 18:52

7 I 133 清水  汰揮 上伊那農業 37.84 4
   10.26    37.84
(10.26) (27.58)

O 115 五味  春喜 岡谷南 37.41 3
   10.39    37.41
(10.39) (27.02)

8 I 130 小林  颯 佐久長聖 37.98 5
   10.62    37.98
(10.62) (27.36)

O 106 高見澤匠冴 小海 36.80 2
   10.22    36.80
(10.22) (26.58)

9 I 124 原  純夢 佐久長聖 DQ R257-1
   10.08
(10.08)

O 114 倉坪  克拓 岡谷南 36.11 CR 1
    9.77    36.11
(9.77) (26.34)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 １０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:00 終了時間 15:11

大会記録 1:18.99 山田　梨央(伊那西高校) 2015/12/15 エムウェーブ　第59回
長野県高校記録 1:17.66 藤森　優衣(東海大諏訪高校) 2018/03/10 ソルトレイク　世界ジュニア選手権

1 12 福岡  歩里 東海大諏訪 8 I 1:21.02 0.00
2 22 上條  真綺 松本国際 6 O 1:22.62 1.60
3 11 両角  有乃 東海大諏訪 7 I 1:22.74 1.72
4 25 清水  叶華 伊那西 6 I 1:23.61 2.59
5 7 宮澤  茉那 諏訪二葉 7 O 1:23.67 2.65
6 5 高見澤  萌愛 小海 3 I 1:24.43 3.41
7 26 日向  彩瑛 伊那西 5 I 1:25.04 4.02
8 10 野明  愛結 岡谷南 4 O 1:25.95 4.93
9 6 宮澤  里緒 諏訪二葉 8 O 1:25.98 4.96

10 1 曽根  江美香 岡谷東 1 I 1:28.16 7.14
11 8 牛山  莉奈 諏訪二葉 5 O 1:28.32 7.30
12 3 高見澤  美良 小海 4 I 1:29.44 8.42
13 24 河野  菜々穂 伊那西 2 I 1:30.08 9.06
14 19 菊池  美羽 佐久長聖 3 O 1:30.66 9.64
15 14 矢﨑  愛佳 東海大諏訪 1 O 1:32.32 11.30
16 17 平澤  菜々子 佐久長聖 2 O 1:35.96 14.94

4 篠原  理沙 小海 9 O WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 １０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:00 終了時間 15:11

大会記録 1:18.99 山田　梨央(伊那西高校) 2015/12/15 エムウェーブ　第59回
長野県高校記録 1:17.66 藤森　優衣(東海大諏訪高校) 2018/03/10 ソルトレイク　世界ジュニア選手権

1 I 1 曽根  江美香 岡谷東 1:28.16 10
   20.96    53.34  1:28.16
(20.96) (32.38) (34.82)

O 14 矢﨑  愛佳 東海大諏訪 1:32.32 15
   21.95    56.13  1:32.32
(21.95) (34.18) (36.19)

2 I 24 河野  菜々穂 伊那西 1:30.08 13
   20.20    53.09  1:30.08
(20.20) (32.89) (36.99)

O 17 平澤  菜々子 佐久長聖 1:35.96 16
   22.19    57.66  1:35.96
(22.19) (35.47) (38.30)

3 I 5 高見澤  萌愛 小海 1:24.43 6
   20.45    51.80  1:24.43
(20.45) (31.35) (32.63)

O 19 菊池  美羽 佐久長聖 1:30.66 14
   21.31    54.95  1:30.66
(21.31) (33.64) (35.71)

4 I 3 高見澤  美良 小海 1:29.44 12
   20.41    53.68  1:29.44
(20.41) (33.27) (35.76)

O 10 野明  愛結 岡谷南 1:25.95 8
   20.61    51.87  1:25.95
(20.61) (31.26) (34.08)

5 I 26 日向  彩瑛 伊那西 1:25.04 7
   19.57    50.87  1:25.04
(19.57) (31.30) (34.17)

O 8 牛山  莉奈 諏訪二葉 1:28.32 11
   20.44    53.17  1:28.32
(20.44) (32.73) (35.15)

6 I 25 清水  叶華 伊那西 1:23.61 4
   19.24    49.83  1:23.61
(19.24) (30.59) (33.78)

O 22 上條  真綺 松本国際 1:22.62 2
   19.35    49.37  1:22.62
(19.35) (30.02) (33.25)
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CR 山田　梨央 伊那西高校 1:18.99
200m 600m ﾌｨﾆｯｼｭ

1:18.99



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 １０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:00 終了時間 15:11

7 I 11 両角  有乃 東海大諏訪 1:22.74 3
   19.59    50.06  1:22.74
(19.59) (30.47) (32.68)

O 7 宮澤  茉那 諏訪二葉 1:23.67 5
   19.78    50.76  1:23.67
(19.78) (30.98) (32.91)

8 I 12 福岡  歩里 東海大諏訪 1:21.02 1
   19.18    49.03  1:21.02
(19.18) (29.85) (31.99)

O 6 宮澤  里緒 諏訪二葉 1:25.98 9
   20.53    52.19  1:25.98
(20.53) (31.66) (33.79)

9 I

O 4 篠原  理沙 小海 WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:11 終了時間 15:26

大会記録 1:12.99 倉坪　克拓 エムウェーブ　第61回
長野県高校記録 1:11.53 上原　龍(佐久長聖高校) 2003/03/23 カルガリー　オーバルファイナル

1 114 倉坪  克拓 岡谷南 9 I 1:11.45 0.00 PHR CR
2 106 高見澤匠冴 小海 7 I 1:14.12 2.67
3 124 原  純夢 佐久長聖 9 O 1:14.34 2.89
4 135 林  航輝 下諏訪向陽 7 O 1:15.28 3.83
5 141 篠原  健人 市立長野 6 O 1:15.70 4.25
6 111 青柳  玲央 小海 2 O 1:15.75 4.30
7 104 藤本  大輝 小海 3 I 1:15.93 4.48
8 116 濱  圭裕 岡谷南 5 I 1:15.96 4.51
9 101 林  翔大 岡谷東 6 I 1:16.04 4.59

10 123 今井  悠翔 佐久長聖 8 I 1:16.07 4.62
11 139 松田  臣二 諏訪実業 5 O 1:16.69 5.24
12 115 五味  春喜 岡谷南 8 O 1:16.71 5.26
13 145 渡邉  一冴 市立長野 2 I 1:17.22 5.77
14 134 一本木弘輝 松本県ヶ丘 3 O 1:17.65 6.20
15 102 北原  伊吹 岡谷東 4 O 1:17.80 6.35
16 129 山本  慶汰 佐久長聖 4 I 1:18.22 6.77
17 143 伊藤  武蔵 市立長野 1 I 1:18.45 7.00
18 120 小松  遼南 岡谷工業 1 O 1:26.54 15.09

133 清水  汰揮 上伊那農業 10 O WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:11 終了時間 15:26

大会記録 1:12.99 倉坪　克拓 エムウェーブ　第61回
長野県高校記録 1:11.53 上原　龍(佐久長聖高校) 2003/03/23 カルガリー　オーバルファイナル

1 I 143 伊藤  武蔵 市立長野 1:18.45 17
   18.59    47.23  1:18.45
(18.59) (28.64) (31.22)

O 120 小松  遼南 岡谷工業 1:26.54 18
   20.19    51.73  1:26.54
(20.19) (31.54) (34.81)

2 I 145 渡邉  一冴 市立長野 1:17.22 13
   18.29    46.84  1:17.22
(18.29) (28.55) (30.38)

O 111 青柳  玲央 小海 1:15.75 6
   18.29    45.95  1:15.75
(18.29) (27.66) (29.80)

3 I 104 藤本  大輝 小海 1:15.93 7
   18.35    45.89  1:15.93
(18.35) (27.54) (30.04)

O 134 一本木弘輝 松本県ヶ丘 1:17.65 14
   18.18    46.92  1:17.65
(18.18) (28.74) (30.73)

4 I 129 山本  慶汰 佐久長聖 1:18.22 16
   17.69    46.13  1:18.22
(17.69) (28.44) (32.09)

O 102 北原  伊吹 岡谷東 1:17.80 15
   18.18    46.65  1:17.80
(18.18) (28.47) (31.15)

5 I 116 濱  圭裕 岡谷南 1:15.96 8
   18.06    45.98  1:15.96
(18.06) (27.92) (29.98)

O 139 松田  臣二 諏訪実業 1:16.69 11
   18.36    46.71  1:16.69
(18.36) (28.35) (29.98)

6 I 101 林  翔大 岡谷東 1:16.04 9
   17.72    45.82  1:16.04
(17.72) (28.10) (30.22)

O 141 篠原  健人 市立長野 1:15.70 5
   18.00    45.68  1:15.70
(18.00) (27.68) (30.02)
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CR 倉坪　克拓 1:12.99
200m 600m ﾌｨﾆｯｼｭ

1:12.99



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:11 終了時間 15:26

7 I 106 高見澤匠冴 小海 1:14.12 2
   17.30    44.03  1:14.12
(17.30) (26.73) (30.09)

O 135 林  航輝 下諏訪向陽 1:15.28 4
   17.70    45.31  1:15.28
(17.70) (27.61) (29.97)

8 I 123 今井  悠翔 佐久長聖 1:16.07 10
   18.15    46.22  1:16.07
(18.15) (28.07) (29.85)

O 115 五味  春喜 岡谷南 1:16.71 12
   17.73    45.57  1:16.71
(17.73) (27.84) (31.14)

9 I 114 倉坪  克拓 岡谷南 1:11.45 PHR CR 1
   16.73    42.69  1:11.45
(16.73) (25.96) (28.76)

O 124 原  純夢 佐久長聖 1:14.34 3
   17.14    44.17  1:14.34
(17.14) (27.03) (30.17)

10 I

O 133 清水  汰揮 上伊那農業 WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 １５００ｍ

2019/12/18 開始時間 17:39 終了時間 17:50

大会記録 2:05.38 菊池　純礼(小海高校) 2012/12/11 第57回
長野県高校記録 1:59.01 小山　香月(長野東高校) 2018/03/09 ソルトレイク　世界ジュニア選手権

1 12 福岡  歩里 東海大諏訪 6 I 2:02.43 0.00 CR
2 20 宮川  鈴佳 長野東 6 O 2:03.64 1.21 CR
3 27 矢澤  明里 長野日大 5 O 2:05.10 2.67
4 13 矢﨑  萌夏 東海大諏訪 4 I 2:07.38 4.95
5 9 花岡  瑚徒 岡谷南 4 O 2:07.75 5.32
6 5 高見澤  萌愛 小海 2 I 2:08.72 6.29
7 15 宮坂  菜緒 東海大諏訪 3 O 2:09.80 7.37
8 6 宮澤  里緒 諏訪二葉 3 I 2:10.96 8.53
9 18 柳沢  絢音 佐久長聖 2 O 2:11.86 9.43

10 21 西原  万葉 長野東 1 O 2:15.60 13.17
11 28 生野  麻優 市立長野 1 I 2:15.78 13.35

2 百瀬  愛美 岡谷東 5 I DQ R253-3a
4 篠原  理沙 小海 7 I WDR

23 小倉  志織 伊那西 7 O WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 １５００ｍ

2019/12/18 開始時間 17:39 終了時間 17:50

大会記録 2:05.38 菊池　純礼(小海高校) 2012/12/11 第57回
長野県高校記録 1:59.01 小山　香月(長野東高校) 2018/03/09 ソルトレイク　世界ジュニア選手権

1 I 28 生野  麻優 市立長野 2:15.78 11
   29.52  1:03.37  1:39.27  2:15.78
(29.52) (33.85) (35.90) (36.51)

O 21 西原  万葉 長野東 2:15.60 10
   28.67  1:03.08  1:39.07  2:15.60
(28.67) (34.41) (35.99) (36.53)

2 I 5 高見澤  萌愛 小海 2:08.72 6
   28.26  1:00.18  1:33.43  2:08.72
(28.26) (31.92) (33.25) (35.29)

O 18 柳沢  絢音 佐久長聖 2:11.86 9
   29.03  1:01.31  1:35.49  2:11.86
(29.03) (32.28) (34.18) (36.37)

3 I 6 宮澤  里緒 諏訪二葉 2:10.96 8
   28.55  1:01.18  1:35.36  2:10.96
(28.55) (32.63) (34.18) (35.60)

O 15 宮坂  菜緒 東海大諏訪 2:09.80 7
   28.85  1:01.29  1:35.09  2:09.80
(28.85) (32.44) (33.80) (34.71)

4 I 13 矢﨑  萌夏 東海大諏訪 2:07.38 4
   27.76    59.40  1:32.71  2:07.38
(27.76) (31.64) (33.31) (34.67)

O 9 花岡  瑚徒 岡谷南 2:07.75 5
   28.62  1:00.88  1:34.17  2:07.75
(28.62) (32.26) (33.29) (33.58)

5 I 2 百瀬  愛美 岡谷東 DQ R253-3a
   27.54
(27.54)

O 27 矢澤  明里 長野日大 2:05.10 3
   27.72    58.53  1:30.89  2:05.10
(27.72) (30.81) (32.36) (34.21)

6 I 12 福岡  歩里 東海大諏訪 2:02.43 CR 1
   26.74    57.03  1:29.11  2:02.43
(26.74) (30.29) (32.08) (33.32)

O 20 宮川  鈴佳 長野東 2:03.64 CR 2
   27.86    58.44  1:30.17  2:03.64
(27.86) (30.58) (31.73) (33.47)
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CR 菊池　純礼 小海高校 2:05.38
300m
27.39

700m
58.13

1100m
1:30.95

ﾌｨﾆｯｼｭ

2:05.38



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 １５００ｍ

2019/12/18 開始時間 17:39 終了時間 17:50

7 I 4 篠原  理沙 小海 WDR

O 23 小倉  志織 伊那西 WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 2/2

湿度 57.0% 57.0%
気圧 978hPa 978hPa

気温 11.7℃ 11.2℃
氷温 -5.1℃ -5.3℃

開始 終了

時刻 17:39 17:50

記録 備考 順位
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １５００ｍ

2019/12/18 開始時間 17:55 終了時間 18:05

大会記録 1:53.17 林　莉輝(佐久長聖高校) 2016/12/12 第61回　エムウェーブ

長野県高校記録 1:49.12 中嶋　敬春(佐久長聖高校) 2000/08/12 カルガリー　サマークラシック

1 136 三井  晃太 都市大塩尻 7 I 1:50.83 0.00 CR
2 112 笛木  陽空 岡谷南 7 O 1:53.43 2.60
3 110 井出  雄斗 小海 6 O 1:54.56 3.73
4 111 青柳  玲央 小海 3 O 1:56.60 5.77
5 117 両角  元太 東海大諏訪 6 I 1:56.67 5.84
6 122 井出  城吉 佐久長聖 4 I 1:57.26 6.43
7 135 林  航輝 下諏訪向陽 4 O 1:57.51 6.68
8 139 松田  臣二 諏訪実業 5 I 1:59.58 8.75
9 127 村上  聖眞 佐久長聖 3 I 2:00.07 9.24

10 140 保科  健照 市立長野 2 I 2:00.31 9.48
11 126 北瀬  祥実 佐久長聖 5 O 2:01.58 10.75
12 108 篠原  征希 小海 2 O 2:12.22 21.39
13 103 吉江  祐哉 岡谷東 1 I 2:14.36 23.53
14 144 原  風蔵 市立長野 1 O 2:14.38 23.55

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １５００ｍ

2019/12/18 開始時間 17:55 終了時間 18:05

大会記録 1:53.17 林　莉輝(佐久長聖高校) 2016/12/12 第61回　エムウェーブ

長野県高校記録 1:49.12 中嶋　敬春(佐久長聖高校) 2000/08/12 カルガリー　サマークラシック

1 I 103 吉江  祐哉 岡谷東 2:14.36 13
   28.65  1:01.73  1:38.10  2:14.36
(28.65) (33.08) (36.37) (36.26)

O 144 原  風蔵 市立長野 2:14.38 14
   27.52  1:01.03  1:38.55  2:14.38
(27.52) (33.51) (37.52) (35.83)

2 I 140 保科  健照 市立長野 2:00.31 10
   26.29    56.15  1:28.05  2:00.31
(26.29) (29.86) (31.90) (32.26)

O 108 篠原  征希 小海 2:12.22 12
   27.22    59.60  1:35.00  2:12.22
(27.22) (32.38) (35.40) (37.22)

3 I 127 村上  聖眞 佐久長聖 2:00.07 9
   25.81    54.84  1:25.93  2:00.07
(25.81) (29.03) (31.09) (34.14)

O 111 青柳  玲央 小海 1:56.60 4
   25.36    53.57  1:24.02  1:56.60
(25.36) (28.21) (30.45) (32.58)

4 I 122 井出  城吉 佐久長聖 1:57.26 6
   25.10    53.77  1:24.13  1:57.26
(25.10) (28.67) (30.36) (33.13)

O 135 林  航輝 下諏訪向陽 1:57.51 7
   25.26    54.14  1:24.86  1:57.51
(25.26) (28.88) (30.72) (32.65)

5 I 139 松田  臣二 諏訪実業 1:59.58 8
   27.03    56.64  1:27.19  1:59.58
(27.03) (29.61) (30.55) (32.39)

O 126 北瀬  祥実 佐久長聖 2:01.58 11
   26.55    57.10  1:29.00  2:01.58
(26.55) (30.55) (31.90) (32.58)

6 I 117 両角  元太 東海大諏訪 1:56.67 5
   25.19    53.70  1:23.97  1:56.67
(25.19) (28.51) (30.27) (32.70)

O 110 井出  雄斗 小海 1:54.56 3
   25.41    53.38  1:23.26  1:54.56
(25.41) (27.97) (29.88) (31.30)
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CR 林　莉輝 佐久長聖高校 1:53.17
300m 700m 1100m ﾌｨﾆｯｼｭ

1:53.17



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １５００ｍ

2019/12/18 開始時間 17:55 終了時間 18:05

7 I 136 三井  晃太 都市大塩尻 1:50.83 CR 1
   24.37    51.64  1:20.35  1:50.83
(24.37) (27.27) (28.71) (30.48)

O 112 笛木  陽空 岡谷南 1:53.43 2
   24.28    52.29  1:22.19  1:53.43
(24.28) (28.01) (29.90) (31.24)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 2/2

湿度 57.0% 57.0%
気圧 977hPa 978hPa

気温 11.2℃ 11.7℃
氷温 -5.3℃ -5.1℃

開始 終了

時刻 17:51 18:06

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 ３０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:48 終了時間 16:06

大会記録 4:22.31 小山　香月(長野東高校) 第63回
長野県高校記録 4:12.27 小山　香月(長野東高校) 2018/03/10 ソルトレイク　世界ジュニア選手権

1 9 花岡  瑚徒 岡谷南 5 O 4:25.48 0.00
2 27 矢澤  明里 長野日大 4 I 4:25.81 0.33
3 2 百瀬  愛美 岡谷東 5 I 4:25.84 0.36
4 20 宮川  鈴佳 長野東 4 O 4:29.08 3.60
5 15 宮坂  菜緒 東海大諏訪 3 I 4:30.95 5.47
6 13 矢﨑  萌夏 東海大諏訪 2 I 4:32.29 6.81
7 16 近藤  杏菜 東海大諏訪 1 I 4:34.44 8.96
8 18 柳沢  絢音 佐久長聖 3 O 4:38.02 12.54
9 21 西原  万葉 長野東 2 O 4:51.12 25.64

10 28 生野  麻優 市立長野 1 O 4:55.32 29.84

23 小倉  志織 伊那西 6 I WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ３０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:48 終了時間 16:06

大会記録 4:22.31 小山　香月(長野東高校) 第63回
長野県高校記録 4:12.27 小山　香月(長野東高校) 2018/03/10 ソルトレイク　世界ジュニア選手権

1 I 16 近藤  杏菜 東海大諏訪 4:34.44 7
   21.07    55.04  1:30.40  2:06.86  2:43.71  3:20.99  3:57.88  4:34.44
(21.07) (33.97) (35.36) (36.46) (36.85) (37.28) (36.89) (36.56)

O 28 生野  麻優 市立長野 4:55.32 10
   22.56    57.60  1:35.03  2:14.37  2:54.27  3:33.95  4:14.85  4:55.32
(22.56) (35.04) (37.43) (39.34) (39.90) (39.68) (40.90) (40.47)

2 I 13 矢﨑  萌夏 東海大諏訪 4:32.29 6
   21.17    55.04  1:29.79  2:05.33  2:41.41  3:18.27  3:55.48  4:32.29
(21.17) (33.87) (34.75) (35.54) (36.08) (36.86) (37.21) (36.81)

O 21 西原  万葉 長野東 4:51.12 9
   21.44    56.78  1:34.22  2:12.52  2:51.66  3:31.11  4:11.07  4:51.12
(21.44) (35.34) (37.44) (38.30) (39.14) (39.45) (39.96) (40.05)

3 I 15 宮坂  菜緒 東海大諏訪 4:30.95 5
   21.49    54.83  1:28.98  2:04.09  2:39.95  3:16.53  3:53.60  4:30.95
(21.49) (33.34) (34.15) (35.11) (35.86) (36.58) (37.07) (37.35)

O 18 柳沢  絢音 佐久長聖 4:38.02 8
   21.89    55.99  1:30.35  2:06.49  2:43.57  3:21.50  3:59.55  4:38.02
(21.89) (34.10) (34.36) (36.14) (37.08) (37.93) (38.05) (38.47)

4 I 27 矢澤  明里 長野日大 4:25.81 2
   21.37    54.76  1:28.48  2:02.36  2:36.55  3:11.95  3:48.15  4:25.81
(21.37) (33.39) (33.72) (33.88) (34.19) (35.40) (36.20) (37.66)

O 20 宮川  鈴佳 長野東 4:29.08 4
   21.85    55.49  1:29.79  2:05.06  2:40.68  3:16.67  3:53.03  4:29.08
(21.85) (33.64) (34.30) (35.27) (35.62) (35.99) (36.36) (36.05)

5 I 2 百瀬  愛美 岡谷東 4:25.84 3
   21.32    54.19  1:27.55  2:02.03  2:37.33  3:13.45  3:49.79  4:25.84
(21.32) (32.87) (33.36) (34.48) (35.30) (36.12) (36.34) (36.05)

O 9 花岡  瑚徒 岡谷南 4:25.48 1
   21.81    54.92  1:29.04  2:04.33  2:39.87  3:15.51  3:50.89  4:25.48
(21.81) (33.11) (34.12) (35.29) (35.54) (35.64) (35.38) (34.59)

6 I 23 小倉  志織 伊那西 WDR

O
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CR 小山　香月 長野東高校 4:22.31
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ３０００ｍ

2019/12/19 開始時間 15:48 終了時間 16:06

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５０００ｍ

2019/12/19 開始時間 16:08 終了時間 17:10

大会記録 6:40.68 土屋　陸(長野東高校) 2015/12/15 第60回　長野

長野県高校記録 6:38.18 土屋　陸(長野東高校) 2015/03/20 カルガリー　オーバルファイナル

1 138 松本  一成 諏訪実業 9 O 6:47.63 0.00
2 105 吉澤  柊威 小海 6 O 6:54.66 7.03
3 112 笛木  陽空 岡谷南 8 O 7:00.88 13.25
4 110 井出  雄斗 小海 1 I 7:02.31 14.68
5 121 戸田  弦 松本深志 8 I 7:05.48 17.85
6 117 両角  元太 東海大諏訪 6 I 7:10.59 22.96
7 109 伊藤  皐稀 小海 7 O 7:11.50 23.87
8 131 中島  大輔 佐久長聖 7 I 7:12.99 25.36
9 137 田原  秀真 長野工業 4 I 7:14.66 27.03

10 113 小平  哲史 岡谷南 2 O 7:18.20 30.57
11 140 保科  健照 市立長野 5 O 7:23.25 35.62
12 132 櫻井  利正 佐久長聖 2 I 7:24.46 36.83
13 128 齊藤  伊織 佐久長聖 5 I 7:37.20 49.57
14 118 酒井  応太 東海大諏訪 3 O 7:37.45 49.82
15 103 吉江  祐哉 岡谷東 1 O 8:13.62 1:25.99
16 142 別府亮士郎直泰 市立長野 4 O 8:17.77 1:30.14
17 119 山田  理貴 岡谷工業 3 I 8:17.88 1:30.25

136 三井  晃太 都市大塩尻 9 I DQ R257-1

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:24 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５０００ｍ

2019/12/19 開始時間 16:08 終了時間 17:10

大会記録 6:40.68 土屋　陸(長野東高校) 2015/12/15 第60回　長野

長野県高校記録 6:38.18 土屋　陸(長野東高校) 2015/03/20 カルガリー　オーバルファイナル

1 I 110 井出  雄斗 小海 7:02.31 4
   20.57    52.67  1:25.38  1:58.24  2:31.22  3:04.56  3:37.68  4:10.95  4:44.57  5:18.31
(20.57) (32.10) (32.71) (32.86) (32.98) (33.34) (33.12) (33.27) (33.62) (33.74)
 5:52.42  6:27.31  7:02.31
(34.11) (34.89) (35.00)

O 103 吉江  祐哉 岡谷東 8:13.62 15
   21.69    56.96  1:34.26  2:13.24  2:52.11  3:32.02  4:12.03  4:51.28  5:31.26  6:12.03
(21.69) (35.27) (37.30) (38.98) (38.87) (39.91) (40.01) (39.25) (39.98) (40.77)
 6:52.93  7:33.61  8:13.62
(40.90) (40.68) (40.01)

2 I 132 櫻井  利正 佐久長聖 7:24.46 12
   21.70    56.12  1:30.24  2:04.81  2:39.73  3:15.18  3:50.37  4:25.88  5:02.04  5:38.33
(21.70) (34.42) (34.12) (34.57) (34.92) (35.45) (35.19) (35.51) (36.16) (36.29)
 6:13.81  6:49.60  7:24.46
(35.48) (35.79) (34.86)

O 113 小平  哲史 岡谷南 7:18.20 10
   21.38    55.45  1:29.76  2:03.70  2:37.91  3:12.01  3:46.38  4:20.73  4:55.35  5:30.50
(21.38) (34.07) (34.31) (33.94) (34.21) (34.10) (34.37) (34.35) (34.62) (35.15)
 6:06.10  6:41.92  7:18.20
(35.60) (35.82) (36.28)

3 I 119 山田  理貴 岡谷工業 8:17.88 17
   21.65    56.71  1:33.14  2:11.91  2:50.18  3:29.31  4:08.87  4:48.47  5:29.76  6:11.47
(21.65) (35.06) (36.43) (38.77) (38.27) (39.13) (39.56) (39.60) (41.29) (41.71)
 6:53.47  7:36.71  8:17.88
(42.00) (43.24) (41.17)

O 118 酒井  応太 東海大諏訪 7:37.45 14
   21.51    54.52  1:28.20  2:03.09  2:38.66  3:15.39  3:52.72  4:30.58  5:08.51  5:46.21
(21.51) (33.01) (33.68) (34.89) (35.57) (36.73) (37.33) (37.86) (37.93) (37.70)
 6:24.00  7:01.52  7:37.45
(37.79) (37.52) (35.93)

4 I 137 田原  秀真 長野工業 7:14.66 9
   21.41    55.02  1:28.50  2:02.38  2:36.33  3:10.40  3:44.62  4:19.31  4:54.30  5:29.45
(21.41) (33.61) (33.48) (33.88) (33.95) (34.07) (34.22) (34.69) (34.99) (35.15)
 6:04.67  6:39.83  7:14.66
(35.22) (35.16) (34.83)

O 142 別府亮士郎直泰 市立長野 8:17.77 16
   22.77    58.11  1:33.88  2:09.73  2:45.84  3:22.59  3:59.88  4:38.29  5:19.20  6:02.48
(22.77) (35.34) (35.77) (35.85) (36.11) (36.75) (37.29) (38.41) (40.91) (43.28)
 6:46.40  7:33.01  8:17.77
(43.92) (46.61) (44.76)
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組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

CR 土屋　陸 長野東高校 6:40.68
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５０００ｍ

2019/12/19 開始時間 16:08 終了時間 17:10

5 I 128 齊藤  伊織 佐久長聖 7:37.20 13
   20.87    54.78  1:28.65  2:03.27  2:38.02  3:13.44  3:49.08  4:25.69  5:03.08  5:40.92
(20.87) (33.91) (33.87) (34.62) (34.75) (35.42) (35.64) (36.61) (37.39) (37.84)
 6:19.28  6:58.28  7:37.20
(38.36) (39.00) (38.92)

O 140 保科  健照 市立長野 7:23.25 11
   21.20    53.42  1:26.53  2:00.28  2:33.86  3:07.49  3:41.20  4:16.35  4:52.37  5:29.79
(21.20) (32.22) (33.11) (33.75) (33.58) (33.63) (33.71) (35.15) (36.02) (37.42)
 6:07.93  6:46.12  7:23.25
(38.14) (38.19) (37.13)

6 I 117 両角  元太 東海大諏訪 7:10.59 6
   20.15    52.21  1:23.86  1:55.81  2:27.92  3:00.73  3:34.10  4:08.24  4:42.93  5:18.64
(20.15) (32.06) (31.65) (31.95) (32.11) (32.81) (33.37) (34.14) (34.69) (35.71)
 5:55.24  6:32.74  7:10.59
(36.60) (37.50) (37.85)

O 105 吉澤  柊威 小海 6:54.66 2
   20.72    52.06  1:23.68  1:55.28  2:26.73  2:59.17  3:32.53  4:06.02  4:39.42  5:13.72
(20.72) (31.34) (31.62) (31.60) (31.45) (32.44) (33.36) (33.49) (33.40) (34.30)
 5:48.23  6:22.00  6:54.66
(34.51) (33.77) (32.66)

7 I 131 中島  大輔 佐久長聖 7:12.99 8
   20.60    54.21  1:27.89  2:01.42  2:34.85  3:08.66  3:42.72  4:17.06  4:51.82  5:26.96
(20.60) (33.61) (33.68) (33.53) (33.43) (33.81) (34.06) (34.34) (34.76) (35.14)
 6:02.31  6:37.61  7:12.99
(35.35) (35.30) (35.38)

O 109 伊藤  皐稀 小海 7:11.50 7
   21.28    53.82  1:26.82  2:00.22  2:33.59  3:07.63  3:41.65  4:16.00  4:50.31  5:25.31
(21.28) (32.54) (33.00) (33.40) (33.37) (34.04) (34.02) (34.35) (34.31) (35.00)
 6:00.46  6:35.93  7:11.50
(35.15) (35.47) (35.57)

8 I 121 戸田  弦 松本深志 7:05.48 5
   20.27    52.42  1:24.87  1:57.56  2:29.97  3:02.85  3:36.05  4:10.03  4:44.53  5:20.04
(20.27) (32.15) (32.45) (32.69) (32.41) (32.88) (33.20) (33.98) (34.50) (35.51)
 5:55.47  6:31.49  7:05.48
(35.43) (36.02) (33.99)

O 112 笛木  陽空 岡谷南 7:00.88 3
   19.69    51.35  1:24.19  1:56.92  2:29.74  3:02.38  3:35.63  4:08.92  4:42.67  5:16.74
(19.69) (31.66) (32.84) (32.73) (32.82) (32.64) (33.25) (33.29) (33.75) (34.07)
 5:50.90  6:26.22  7:00.88
(34.16) (35.32) (34.66)
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ５０００ｍ

2019/12/19 開始時間 16:08 終了時間 17:10

9 I 136 三井  晃太 都市大塩尻 DQ R257-1
   19.01    49.61  1:20.60  1:52.34  2:24.30  2:56.55  3:28.65  4:01.39  4:34.40  5:07.59
(19.01) (30.60) (30.99) (31.74) (31.96) (32.25) (32.10) (32.74) (33.01) (33.19)
 5:41.18
(33.59)

O 138 松本  一成 諏訪実業 6:47.63 1
   19.26    50.31  1:21.71  1:53.24  2:24.96  2:56.69  3:28.96  4:01.35  4:34.49  5:07.17
(19.26) (31.05) (31.40) (31.53) (31.72) (31.73) (32.27) (32.39) (33.14) (32.68)
 5:40.32  6:14.22  6:47.63
(33.15) (33.90) (33.41)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １００００ｍ

2019/12/18 開始時間 15:00 終了時間 16:26

大会記録 13:49.96 土屋　陸 (長野東高校) 2015/12/14 第60回　長野

長野県高校記録 13:49.96 土屋　陸(長野東高校) 2015/12/14 県高校総体

1 138 松本  一成 諏訪実業 7 I 14:11.79 0.00
2 105 吉澤  柊威 小海 4 O 14:33.32 21.53
3 147 今井  寛人 佐久長聖 1 I 14:36.08 24.29
4 121 戸田  弦 松本深志 2 O 14:41.57 29.78
5 131 中島  大輔 佐久長聖 7 O 14:49.10 37.31
6 137 田原  秀真 長野工業 5 O 14:53.56 41.77
7 109 伊藤  皐稀 小海 3 I 14:57.09 45.30
8 113 小平  哲史 岡谷南 6 I 15:25.48 1:13.69
9 145 渡邉  一冴 市立長野 3 O 15:38.22 1:26.43

10 146 佐々木蒼太 佐久長聖 4 I 15:46.46 1:34.67
11 118 酒井  応太 東海大諏訪 1 O 16:04.95 1:53.16
12 108 篠原  征希 小海 2 I 16:35.75 2:23.96
13 142 別府亮士郎直泰 市立長野 6 O 17:25.68 3:13.89
14 119 山田  理貴 岡谷工業 5 I 17:30.19 3:18.40

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 No. 選手名 所属名



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １００００ｍ

2019/12/18 開始時間 15:00 終了時間 16:26

大会記録 13:49.96 土屋　陸 (長野東高校) 2015/12/14 第60回　長野

長野県高校記録 13:49.96 土屋　陸(長野東高校) 2015/12/14 県高校総体

1 I 147 今井  寛人 佐久長聖 14:36.08 3
   39.68  1:13.96  1:48.62  2:23.71  2:58.82  3:33.69  4:08.51  4:42.97  5:17.51  5:52.03
(39.68) (34.28) (34.66) (35.09) (35.11) (34.87) (34.82) (34.46) (34.54) (34.52)
 6:26.57  7:01.18  7:35.83  8:10.73  8:46.04  9:21.30  9:56.56 10:31.70 11:06.72 11:41.69
(34.54) (34.61) (34.65) (34.90) (35.31) (35.26) (35.26) (35.14) (35.02) (34.97)

12:16.76 12:51.61 13:26.75 14:01.83 14:36.08
(35.07) (34.85) (35.14) (35.08) (34.25)

O 118 酒井  応太 東海大諏訪 16:04.95 11
   39.77  1:14.81  1:50.80  2:27.42  3:04.92  3:42.99  4:21.39  5:00.07  5:39.18  6:18.57
(39.77) (35.04) (35.99) (36.62) (37.50) (38.07) (38.40) (38.68) (39.11) (39.39)
 6:57.86  7:37.04  8:15.59  8:54.52  9:33.36 10:11.95 10:51.33 11:30.74 12:09.86 12:48.69
(39.29) (39.18) (38.55) (38.93) (38.84) (38.59) (39.38) (39.41) (39.12) (38.83)

13:28.29 14:07.54 14:47.38 15:26.52 16:04.95
(39.60) (39.25) (39.84) (39.14) (38.43)

2 I 108 篠原  征希 小海 16:35.75 12
   39.72  1:14.94  1:51.80  2:29.83  3:09.29  3:49.47  4:28.62  5:07.46  5:47.95  6:28.57
(39.72) (35.22) (36.86) (38.03) (39.46) (40.18) (39.15) (38.84) (40.49) (40.62)
 7:08.78  7:49.59  8:31.21  9:11.83  9:51.58 10:33.94 11:14.37 11:55.73 12:37.22 13:18.78
(40.21) (40.81) (41.62) (40.62) (39.75) (42.36) (40.43) (41.36) (41.49) (41.56)

14:00.23 14:40.98 15:20.47 15:57.36 16:35.75
(41.45) (40.75) (39.49) (36.89) (38.39)

O 121 戸田  弦 松本深志 14:41.57 4
   38.06  1:13.34  1:48.69  2:23.86  2:58.39  3:33.22  4:08.09  4:42.75  5:17.36  5:51.92
(38.06) (35.28) (35.35) (35.17) (34.53) (34.83) (34.87) (34.66) (34.61) (34.56)
 6:26.13  7:00.90  7:35.59  8:10.48  8:45.54  9:20.78  9:56.10 10:32.01 11:07.78 11:44.02
(34.21) (34.77) (34.69) (34.89) (35.06) (35.24) (35.32) (35.91) (35.77) (36.24)

12:20.54 12:56.72 13:32.29 14:07.29 14:41.57
(36.52) (36.18) (35.57) (35.00) (34.28)
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １００００ｍ

2019/12/18 開始時間 15:00 終了時間 16:26

3 I 109 伊藤  皐稀 小海 14:57.09 7
   38.72  1:13.37  1:48.16  2:22.84  2:57.47  3:31.97  4:06.57  4:41.32  5:16.28  5:51.49
(38.72) (34.65) (34.79) (34.68) (34.63) (34.50) (34.60) (34.75) (34.96) (35.21)
 6:26.91  7:02.59  7:38.75  8:14.67  8:51.56  9:28.37 10:04.43 10:40.83 11:17.77 11:54.71
(35.42) (35.68) (36.16) (35.92) (36.89) (36.81) (36.06) (36.40) (36.94) (36.94)

12:31.46 13:08.41 13:45.05 14:21.19 14:57.09
(36.75) (36.95) (36.64) (36.14) (35.90)

O 145 渡邉  一冴 市立長野 15:38.22 9
   38.90  1:13.80  1:49.31  2:24.74  3:00.11  3:36.10  4:12.43  4:48.91  5:25.91  6:02.81
(38.90) (34.90) (35.51) (35.43) (35.37) (35.99) (36.33) (36.48) (37.00) (36.90)
 6:39.50  7:17.64  7:55.97  8:34.24  9:12.71  9:49.61 10:27.82 11:06.39 11:45.33 12:24.59
(36.69) (38.14) (38.33) (38.27) (38.47) (36.90) (38.21) (38.57) (38.94) (39.26)

13:03.83 13:42.84 14:20.29 14:59.50 15:38.22
(39.24) (39.01) (37.45) (39.21) (38.72)

4 I 146 佐々木蒼太 佐久長聖 15:46.46 10
   40.95  1:17.05  1:53.50  2:30.84  3:08.39  3:45.79  4:23.46  5:01.21  5:39.34  6:17.20
(40.95) (36.10) (36.45) (37.34) (37.55) (37.40) (37.67) (37.75) (38.13) (37.86)
 6:55.10  7:33.19  8:10.98  8:48.35  9:26.25 10:04.24 10:42.31 11:20.39 11:58.79 12:36.54
(37.90) (38.09) (37.79) (37.37) (37.90) (37.99) (38.07) (38.08) (38.40) (37.75)

13:15.17 13:53.94 14:32.65 15:10.53 15:46.46
(38.63) (38.77) (38.71) (37.88) (35.93)

O 105 吉澤  柊威 小海 14:33.32 2
   40.44  1:16.03  1:51.20  2:26.18  3:00.73  3:35.43  4:09.82  4:43.87  5:18.51  5:53.50
(40.44) (35.59) (35.17) (34.98) (34.55) (34.70) (34.39) (34.05) (34.64) (34.99)
 6:27.62  7:02.08  7:36.01  8:10.04  8:43.96  9:18.26  9:52.54 10:26.75 11:01.36 11:36.00
(34.12) (34.46) (33.93) (34.03) (33.92) (34.30) (34.28) (34.21) (34.61) (34.64)

12:10.86 12:46.35 13:22.21 13:58.41 14:33.32
(34.86) (35.49) (35.86) (36.20) (34.91)

5 I 119 山田  理貴 岡谷工業 17:30.19 14
   39.69  1:16.06  1:53.95  2:32.77  3:11.95  3:52.18  4:32.69  5:13.80  5:55.25  6:35.95
(39.69) (36.37) (37.89) (38.82) (39.18) (40.23) (40.51) (41.11) (41.45) (40.70)
 7:17.26  7:59.48  8:41.69  9:24.12 10:07.09 10:50.43 11:34.50 12:18.80 13:03.79 13:48.15
(41.31) (42.22) (42.21) (42.43) (42.97) (43.34) (44.07) (44.30) (44.99) (44.36)

14:32.77 15:19.10 16:05.45 16:49.81 17:30.19
(44.62) (46.33) (46.35) (44.36) (40.38)

O 137 田原  秀真 長野工業 14:53.56 6
   38.03  1:12.71  1:47.69  2:22.61  2:57.71  3:32.84  4:07.99  4:43.50  5:18.89  5:54.29
(38.03) (34.68) (34.98) (34.92) (35.10) (35.13) (35.15) (35.51) (35.39) (35.40)
 6:29.93  7:05.62  7:41.46  8:17.70  8:53.74  9:29.54 10:05.60 10:41.76 11:17.92 11:54.35
(35.64) (35.69) (35.84) (36.24) (36.04) (35.80) (36.06) (36.16) (36.16) (36.43)

12:30.53 13:06.44 13:42.18 14:17.93 14:53.56
(36.18) (35.91) (35.74) (35.75) (35.63)
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 １００００ｍ

2019/12/18 開始時間 15:00 終了時間 16:26

6 I 113 小平  哲史 岡谷南 15:25.48 8
   39.69  1:15.43  1:50.83  2:26.43  3:02.15  3:38.30  4:14.10  4:49.82  5:25.44  6:01.11
(39.69) (35.74) (35.40) (35.60) (35.72) (36.15) (35.80) (35.72) (35.62) (35.67)
 6:36.79  7:13.05  7:50.70  8:28.56  9:06.87  9:44.76 10:23.11 11:01.79 11:41.49 12:20.22
(35.68) (36.26) (37.65) (37.86) (38.31) (37.89) (38.35) (38.68) (39.70) (38.73)

12:58.42 13:35.85 14:12.98 14:49.62 15:25.48
(38.20) (37.43) (37.13) (36.64) (35.86)

O 142 別府亮士郎直泰 市立長野 17:25.68 13
   39.18  1:14.69  1:50.31  2:27.40  3:05.02  3:44.23  4:24.83  5:05.85  5:46.98  6:30.19
(39.18) (35.51) (35.62) (37.09) (37.62) (39.21) (40.60) (41.02) (41.13) (43.21)
 7:14.03  7:58.86  8:39.91  9:23.29 10:07.90 10:52.27 11:37.94 12:21.66 13:06.12 13:50.72
(43.84) (44.83) (41.05) (43.38) (44.61) (44.37) (45.67) (43.72) (44.46) (44.60)

14:34.41 15:18.47 16:01.07 16:42.67 17:25.68
(43.69) (44.06) (42.60) (41.60) (43.01)

7 I 138 松本  一成 諏訪実業 14:11.79 1
   36.61  1:09.58  1:42.50  2:15.40  2:48.23  3:21.15  3:54.02  4:27.35  5:00.73  5:34.62
(36.61) (32.97) (32.92) (32.90) (32.83) (32.92) (32.87) (33.33) (33.38) (33.89)
 6:08.71  6:42.64  7:16.85  7:51.17  8:25.39  9:00.24  9:34.84 10:09.15 10:43.65 11:18.43
(34.09) (33.93) (34.21) (34.32) (34.22) (34.85) (34.60) (34.31) (34.50) (34.78)

11:52.89 12:27.16 13:01.97 13:37.20 14:11.79
(34.46) (34.27) (34.81) (35.23) (34.59)

O 131 中島  大輔 佐久長聖 14:49.10 5
   37.70  1:12.30  1:46.67  2:20.84  2:55.17  3:29.43  4:04.02  4:38.75  5:13.56  5:48.79
(37.70) (34.60) (34.37) (34.17) (34.33) (34.26) (34.59) (34.73) (34.81) (35.23)
 6:24.26  6:59.85  7:35.85  8:12.05  8:48.47  9:25.17 10:01.62 10:38.02 11:14.43 11:50.90
(35.47) (35.59) (36.00) (36.20) (36.42) (36.70) (36.45) (36.40) (36.41) (36.47)

12:27.46 13:03.32 13:38.69 14:13.94 14:49.10
(36.56) (35.86) (35.37) (35.25) (35.16)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 ２０００ｍＲ

2019/12/19 開始時間 17:40 終了時間 17:43

大会記録 2:46.19 伊那西高校 2015/12/15 第60回
( 堀 , 日向 , 松本 , 山田 )

長野県高校記録 2:46.16 佐久長聖高校 1999.0124 エムウェーブ　全国高校

( 栗林　美奈子 , 阿久津　奈々 , 大木　房実 , 上原　寿香 )

東海大諏訪 1 I DQ r72(6)
11 両角  有乃 13 矢﨑  萌夏 15 宮坂  菜緒 12 福岡  歩里

伊那西 1 O DNS

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

女子 ２０００ｍＲ

2019/12/19 開始時間 17:40 終了時間 17:43

大会記録 2:46.19 伊那西高校 2015/12/15 第60回
( 堀 , 日向 , 松本 , 山田 )

長野県高校記録 2:46.16 佐久長聖高校 1999.0124 エムウェーブ　全国高校

( 栗林　美奈子 , 阿久津　奈々 , 大木　房実 , 上原　寿香 )

1 I 5 東海大諏訪 東海大諏訪 DQ r72(6)
   36.31  1:11.92
(36.31) (35.61)

O 6 伊那西 伊那西 DNS

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:23 Page: 1/1
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令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ２０００ｍＲ

2019/12/19 開始時間 17:50 終了時間 17:52

大会記録 2:31.17 佐久長聖 2000/12/14 第45回
( 石黒　弘希 , 永井　裕也 , 鈴木　暢 , 依田　幸一郎 )

長野県高校記録 2:31.17 佐久長聖高校 2000/12/14 茅野　県高校

( 石黒　弘希 , 永井　裕也 , 鈴木　暢 , 依田　幸一郎 )

1 岡谷南 2 O 2:32.10 0.00
112 笛木  陽空 115 五味  春喜 116 濱  圭裕 114 倉坪  克拓

2 小海 1 I 2:34.38 2.28
106 高見澤匠冴 110 井出  雄斗 104 藤本  大輝 111 青柳  玲央

3 佐久長聖 1 O 2:37.20 5.10
129 山本  慶汰 125 由井  楽人 126 北瀬  祥実 122 井出  城吉

4 市立長野 2 I 2:42.90 10.80
141 篠原  健人 144 原  風蔵 140 保科  健照 143 伊藤  武蔵

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 17:24 Page: 1/1

ﾀｲﾑ差 備考順位 ﾁｰﾑ名 組 ﾚｰﾝ 記録



令和元年度長野県高等学校総合体育大会
第６４回長野県高等学校スケート競技会

２０１９年１２月１８日（水）－１９日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

記録書

男子 ２０００ｍＲ

2019/12/19 開始時間 17:50 終了時間 17:52

大会記録 2:31.17 佐久長聖 2000/12/14 第45回
( 石黒　弘希 , 永井　裕也 , 鈴木　暢 , 依田　幸一郎 )

長野県高校記録 2:31.17 佐久長聖高校 2000/12/14 茅野　県高校

( 石黒　弘希 , 永井　裕也 , 鈴木　暢 , 依田　幸一郎 )

1 I 1 小海 小海 2:34.38 2
   31.77  1:03.01  1:34.54  2:06.32  2:34.38
(31.77) (31.24) (31.53) (31.78) (28.06)

O 2 佐久長聖 佐久長聖 2:37.20 3
   33.34  1:05.74  1:37.52  2:08.53  2:37.20
(33.34) (32.40) (31.78) (31.01) (28.67)

2 I 3 市立長野 市立長野 2:42.90 4
   33.78  1:07.24  1:41.13  2:13.88  2:42.90
(33.78) (33.46) (33.89) (32.75) (29.02)

O 4 岡谷南 岡谷南 2:32.10 1
   32.39  1:03.41  1:35.14  2:05.79  2:32.10
(32.39) (31.02) (31.73) (30.65) (26.31)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 上原　　繁     記録員長 : 西原　良一
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